e N
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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.11.2024. / Do: 30.11.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.11.2024. | tv 4048008161-202411-6 HRT | | | | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 4.11.2024. |odrz. 4547-3 OPTIMUS LAB D.O.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 4.11.2024. | namirnice 301-23176269-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 250,00 |
| 4.11.2024. | namirnice 20097-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 55,91 |
| 4.11.2024. | namirnice 20098-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 330,75 |
| 5.11.2024. | potr.mat. 3398/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 4,08]
| 5.11.2024. |izvanskolske akt. 7-P1-2024 DRUSTVO SPORTSKE REKREACIE ME] | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.400,00 |
| 6.11.2024. | video nadzor 617/02/11-2024 ALFA RAZMINIRANJE d.0.0. | \ \ | 4223 |OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 4.771,25]
| 6.11.2024. | video nadzor 617/02/11-2024 ALFA RAZMINIRANJE d.0.0. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 2.565,00 |
| 6.11.2024. | pruz.posl.usl. 946-159-50049 O.M. SUPORT d.o.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 7.11.2024. |izvanskolske akt. 3088/SOM/1 FUTSAL DINAMO | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 800,00 |
| 7.11.2024. | voda 49588004 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 487,01 |
| 7.11.2024. | namimice 370156/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 43,00
[ 7.11.2024. | namirnice 370157/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 648,75 |
| 7.11.2024. |izvanskolske akt. 645-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | USLUGH \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.225,00 |
| 7.11.2024. | potr.mat. 3444/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 9.48]
| 7.11.2024. | namirnice 291229-100-1 Podravka d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 91,50
| 7.11.2024. | namirnice 301-23177951-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 431,25 |
| 7.11.2024. |odrz. 29/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 811.2024. |prva pomo¢ 905/VP1/1 CLEMENTIA 1878 D.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 36,04 |
| 8.11.2024. | namirnice 202/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 887,54 |
| 8.11.2024. | namirnice 201/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 171,33
| 10.11.2024. | namirnice 301-23180931-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 253,13 |
| 11.11.2024. |ur.mat. 11162-2G01-91010 MAKROMIKRO d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 120,00 |
[ 11.11.2024. | namirnice 20665-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 245,70 |
| 11.11.2024. | namirnice 20666-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 445,20 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.11.2024. | &ig¢. 068220/11/2 METRO Cash & Carry d..o. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 113,48 |
| 13.11.2024. | lektira 1466/S/2 KATARINA ZRINSKI d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,49 |
| 13.11.2024. | lektira 1466/S/2 KATARINA ZRINSKI d.0.0. | \ \ | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 928,98 |
| 14.11.2024. | &ig¢. 96138-P01-04 OFFERTISSIMA d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 57,25
| 14.11.2024. | virtualna Setnja 84/1/1 MY WAY d.o.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 260,00 |
| 14.11.2024. | virt. Setnja 83/1/1 MY WAY d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | -260,00 |
| 14.11.2024. |izvannastavne akt. avionske karte 12483-102-362 ULIX d.0.0. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 2.362,92 |
| 14.11.2024. |hig. 5207-VP1-1 TIP-ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 75,00 |
| 14.11.2024. | namirnice 377549/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 54,75 |
| 14.11.2024. | namimice 377561/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 42,00
| 14.11.2024. | namirnice 377550/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 348,45 |
| 14.11.2024. |izvanskolske akt. 2194/P1/1 3D MARCIPAN d.0.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 720,00 |
| 15.11.2024. |zast.na radu 1325/VP1/1 Zastita Na Radu Kregimir d.o.0. | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 15.11.2024. | potr.mat. 3544/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 13,55 |
| 15.11.2024. | kotizacija 1031/CC1/1 CONVENTUS CREDO d.0.0. | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 15,00 |
| 15.11.2024. | namimice 209/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 246,16 |
| 15.11.2024. | namirnice 210/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 914,97 |
| 19.11.2024. | najam 6269-101-514 CISTA VODA d.0.0. | \ \ | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14
| 19.11.2024. | namirnice 21328-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 64,16 |
| 20.11.2024. | potr.mat. 3583/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ _ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 15,34 |
| 20.11.2024. | namirnice 301-23186238-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 355,65 |
| 21.11.2024. | namimice 382584/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 44,00
| 21.11.2024. | namirnice 382585/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 159,19 |
| 21.11.2024. | namirnice 303314-100-1 Podravka d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 107,78 |
| 21.11.2024. | &ige. 24780-01-100 Insako d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 37,58
| 21.11.2024. |idejno rjesenje 25/01/241 HEXIM d.0.0. | \ \ | 4212 |POSLOVNI OBJEKTI | 6.500,00 |
| 21.11.2024. | namirnice 25/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 262,24 |
| 21.11.2024. | namimice 24/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 922,36 |
| 25.11.2024. | namirnice 21937-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 576,45 |
| 26.11.2024. | Medni dan 9 OPG Pilipovi¢, Valentina Pilipovié | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 256,00 |
| 26.11.2024. |izvangkolske akt. 102-POSL2-2 FURAJ J. d.0.0. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |
| 26.11.2024. | namirnice 22008-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 53,16 |
| 27.11.2024. | hotelski smjestaj Turska HEA2024000002042 HAY MIMARLIK TURIZM| \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.088,00 |
| 27.11.2024. | papir 719/01/241 NIWA star d.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,58 |
| 27.11.2024. |&is¢. 5526-VP1-1 TIP-ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 210,75 |
| 28.11.2024. | namirnice 389196/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 43,00
| 28.11.2024. | namimice 389197/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 444,48 |
| 28.11.2024. | namirnice 28/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 241,92 |
| 28.11.2024. | namirnice 27/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 763,08 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.11.2024. | NUV za 11/2024 01822667-996779513-0 GRAD ZAGREB-GRADSKI U] | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 112,82
| 30.11.2024. | izvanskolske akt. 11/8AH1/1 SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.500,00 |
| 30.11.2024. |usluga CDS-a 10722-2024-91 AKD-ZASTITA D.0.O. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 30.11.2024. |izvanskolske akt. IFA 24-0108 Centar za strane jezike d.d. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 5.560,00 |
| 30.11.2024. | namirnice 301-23191110-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 342,52 |
| 30.11.2024. | namirnice 737879/242/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 444,44 |
| 30.11.2024. | namirnice 737880/242/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 190,74
| 30.11.2024. | namirnice 130547/551/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.669,75 |
| 30.11.2024. | namirnice 130845/551/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 38,13
| 30.11.2024. |kKarte ug. 120420-024-00771 ZAGREBACKI ELEKTRIGNI TRAMVAJ d.d| | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 86,58 |
| 30.11.2024. | dezinsekcija 1303/1/2 SANITACIJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 30.11.2024. | mob.usl. 0000403378122024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 195,86 |
| 30.11.2024. | mob.usl. 0000403378122024 A1 Hrvatska d.0.0. | | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 0,46 |
| 30.11.2024. | mob.usl. 0000403379122024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ _ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 176,85 |
| 30.11.2024. | mob.usl. 0000403379122024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ _ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 0,38]
| 30.11.2024. |e servis 25-1124-0723180 FINANCIJSKA AGENCIJA | | | . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 30.11.2024. | pismo 22456-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,90]
| 30.11.2024. | pismo 22401-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 13,15]
| 30.11.2024. | pl.pr. 2024/019999/10379414/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 100,42 |
| 30.11.2024. | pl.pr. 2024/019999/10379415/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 16,64 |
| 30.11.2024. | odv.otp. 1-244648/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 51,95 |
| 30.11.2024. | odv.otp. -244664/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA | | | 323¢  |KOMUNALNE USLUGE | 62,60 |
| 30.11.2024. |toplana 1898424-202411-2_01_100275948611_R HEP-TOPLINARSTV( \ \ | 3223 |ENERGIA | 6.810,12
| 30.11.2024. |el.en. 0010002611-241120-9 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.404,55 |
| 30.11.2024. |el.en. 0010002611-241120-9 HEP OPSKRBA d.0.0. | | | | 3223 |ENERGWA | -206,31 |
| 30.11.2024. |el.en. 0010002611-241120-9 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 70,55 |
| 30.11.2024. |bor 568-1-5-2024 ARBORI CULTURA | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 110,00 |
| 30.11.2024. | plin 6000053-040085200-244 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRB/ | | | 3223 |ENERGWA | 55,18 |
| 30.11.2024. |odv.otp. 1735-01-82078 AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 331,88 |

Ukupno: | 57.378,07 |

Odgovorna Osobar: POCUCA BORIS
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